140x260x460 mm. Código: 070100034.

21.00 246,840.00%

42,840.00IVA 21%:

Otros tributos Alic % ImporteDetalle

Percepción IIBB CABA (Padrón) 7,140.003.50Percepción IIBB CABA (Padrón)

Percepción IIBB BsAs (padrón) 3,570.001.75Percepcion IIBB BsAs (padrón)

Total: 257,550.00

Doscientos Cincuenta y Siete Mil Quinientos Cincuenta Con 0/100Son:

Otros tributos:

73499316157772

14/12/2023

CAE:

Neto Gravado: 204,000.00 10,710.00 Exento: 0.00IVA: 42,840.00 $$$$$

F.Vto:

En el caso de existir una devaluación del tipo de cambio y la factura no se encuentre paga, se
ajustará el monto de la presente factura acorde a la nueva lista de precios de los productos